TERMO ADITIVO Nº. 004 AO CONTRATO N° 001/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-6217/2014.
CONTRATANTE: AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS
PÚBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS – ARSAL, CNPJ/MF nº
04.730.141/0001-10, representada por seu Diretor Presidente, Sr. Waldo
Wanderley, inscrito no CPF nº. 002.598.104-87.
CONTRATADA: W.E. ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 00.977.166/0001-62, neste ato
representado por sua Diretora, Sra. Elisângela Nascimento Rocha,
inscrita no CPF/MF sob o nº. 041.542.424-07.
OBJETO: Restabelecer o equilíbrio econômico financeiro inicial do
contrato principal.
VALOR MENSAL: R$ 3.300,54 (três mil, trezentos reais e cinqüenta e
quatro reais).
GESTORA DO CONTRATO: Willanis Tatiana Bezerra de Souza Leão,
matrícula nº. 16-7.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento 3390.37, Locação de Mão
de Obra, Fonte de Recursos: Próprios (0291000000), e na fonte do
Convênio ANEEL/ARSAL 01100000, no programa de Trabalho –
Manutenção das Atividades, Prtess 250023, no PI 2281.
DATA DE ASSINATURA: 03/11/2014.

Waldo Wanderley (Diretor Presidente)